令和６年度第１回中頓別町・浜頓別町地域公共交通活性化協議会 会議録

□日 時 令和６年５月２８日（火）１３時３０分～１４時１０分

□場 所 役場大会議室

□出席者 別紙のとおり

１．開会

２．会⾧あいさつ

３．報告

※事務局から報告事項について説明

（１）令和５年度事業報告 資料 1

（２）令和５年度収支決算報告 資料 2

（３）令和５年度会計監査報告 資料 3

→横山会⾧から報告

→質疑なし、異議なし承認

（４）令和６年度会⾧専決報告 資料 4

→質疑なし、異議なし承認

４．議事

※事務局から議事事項について説明

（１）令和６年度事業計画（案） 資料 5

（２）令和６年度収支予算（案） 資料 6

→質疑なし、異議なし承認

（３）中頓別町・浜頓別町地域公共交通計画の変更について 資料 7

※事務局から変更内容について説明

→質疑なし、異議なし承認

５．情報提供

→なし

６．閉会